~weishaupt-

manual

MHCprKLI,VIFl No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200) 83291346 « 1/2013-09


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

11 3anacHble Yactu

83291346 = 1/2013-09 = La 82-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
1.01 Kpbliwwka kopnyca ana WK80 B komnnekte
— ucnonHeHne ZM 277 8030104 2
— ncnonHeHne ZMH 277 8050144 2
1.02 PykosiTka kopnyca 27780501457
1.03 Pamka cmoTpoBOro okHa 1753050108 7
1.04 YnnoTtHeHue 86,25 x 166,25 17530501417
1.05 CmoTpoBoe cTekno 165 x 85 Borofloat 17530501 06 7
1.06 CMOTpOBOE CTEKIO LBETHOE, CMHee 2 x 85 x 165 17530501 117
1.07 [MpaBas HanpaBnAwLas WWHa B KOMMEKTE 277 80501292
1.08 JleBasi HanpaBnsALWasa WMHA B KOMMSEKTE 277 80501 27 2
1.09 MaTpy6ok M 5 x 6 x 40 277 40501237
1.10 Kpbliwwka-3arnyika 45 x 1 27770401047
1.11 YnnotHutensHoe konbLo 10x 13,5 x 1,5 441 033
1.12 Hunnenb anga nogkntoyeHnss maHomeTpa R 1/8 277 40501227
Bo. M5
1.13 YNnoTHeHWe NS KPbILWKK Kopnyca 27780501477
1.14 YnnotHeHne naHuya WK80 27780501037
1.15 dnaHey nogkntoyeHns rasa 3axuradma G3/4x 80 27770514257
1.16 BuHT M6 x 10 DIN 85 403 303
1.17 YnnoTHUTeneHoe Konbyo 6,5 x 12 x 1,5 441 048
1.18 Wnuneka M 6 X 8 DIN 914 420708
1.19 TkaHeBbI KOMMNEHcaTop
— ucnonHeHne ZM 2708050001 2
— ucnonHexHne ZMH 2708050002 2

83291346 = 1/2013-09 = La 83-110



asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

MHCTpYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

84-110

83291346 = 1/2013-09 = La



~weishaupt-

MHCTpYKU,I/IFI No MOHTaXy U 3Kcnnyatayunm

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
2.01 HakngHas rarika XM 22-L 452 804

2.02 3arnywka XBUZ 22-L 450 754

2.02 Pe3bboBoe coeanHeHne XKOR28/22-L 452 166

2.03 Pe3bboBoe coeanHeHne XT 28-L 452 119

2.04 TpyOka oxnaxaeHus 28 x 1,5 277 8053001 2
2.05 CoeguHuTenbHas runb3a 278706 30017
2.06 TpyOka Bo3agyxa oxnaxaeHus 28 x 1,5 x 425 277 80530028
2.07 KpenexHas nnactuHa 27780530017
2.08 PacnopHag runb3sa 17000079237
2.09 Tpy0ka oxnaxaeHus 28 x 1,5 W-FM 270706 3001 2
2.10 CoepguHuTenbHas runb3a 28,2 x 35 x 52 2777033004 7
2.1 Tpy0ka oxnaxgeHus 28 x 1,5 278 8053002 2
212 Tpybka NnoaknioYeHNs Bo3ayxa OXNaxaeHns 277706 30 08 7

W-FM

213 [eTtanu ana nogknoyeHus pene AaBneHns 151 101 26 02 2
2.14 Pene paBneHnss LGW50 A2P 2,5 - 50 mbap 691 373

2.15 YnnoTHuteneHoe konbuo A 21 x 26 x 1,5, megHoe 440 020

2.16 Pe3bboBoe coeanHeHne XGE 22-LR G 1/2-A 452 269

217 ["azoBbin wnanr DN 20, annHon 500 mm 277 40502 05 2
2.18 Pe3b6oBoe coeanHeHne EVW 22-PL 452 457

2.19 ®naHey 165 x 70 17020501237
2.20 BeHtunsatop RD2 230/400 B, 50 'y, 652 221

85-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83291346 = 1/2013-09 = La 86-110



~weishaupt-

MHCTpYKU,I/IFI No MOHTaXy U 3Kcnnyatayunm

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
3.01 BosaywiHas 3acnoHka 134,35 x 547 277 80502057
3.02 BosgywHaga 3acnoHka 137,35 x 547 277 8050206 7
3.03 BosgywHaga 3acnoHka 134,35 x 547 27780502077
3.04 [anka M24 x 1,5 17520504 197
3.05 KomnnekT nogwmnnHmnka BO3AYLLHON 3aCIOHKN 27770302127
necn. ZM
3.06 LapukonogwmnnHuk 6903JRXLLU/SK 17x30x7 460 057
3.07 CtonopHoe konbuo DIN 472 J 30 x 1,2 435 614
3.08 BTynka B kOMNiekTe ¢ NoALWMMHUKOM™ 277 70502 46 2
3.09 CTonopHas wariba S 8 490 005
3.10 Lnnneka 27770502257
3.1 MpunamaTtnyeckas wnoHka 5 x 3 x 12 C45K 490 315
3.12 MydpTa c Bolemkon nog WwnoHky ans SQM48 27770502567
3.13 MnacTtuHa perynaropa Bo3ayxa 27770502287
3.14 Yronok ons nuHumM oxnaxaeHusa cepsonpusoga® 277 406 02 03 7
3.15 [pomexyToyHasa nnactTvHa ansa oxnaxaeHus 277 406 0204 7
SQM45/48*
3.16 Cepsonpusog 24 B, SQM48.497 A9 20 Hwm 651 085
3.17 MpunamaTtmyeckas WwnoHka 5 x 3 x 28 C45K 490 314
3.18 Yronok onsa nuHumM oxnaxaeHusa cepsonpusoga® 2704051562 7
3.19 Yronok ans nuHum oxnaxaenns SQM45/48* 277 406 0201 2
3.20 MNpyxwnHa 2,0 x 22,0 x 150,2* 490 227
3.21 OnopHas wnunbka M8 x 1 x 56* 27770502207
3.22 OnopHas wnunbka M8 x 1 x 31 17520504 207
3.23 OnopHasa wnuneka M8 x 1 x 43 27770502217
3.24 PerynupoBoyHas Tara ang sosgyxa M8 x 417,5 175405 04 21 2
3.25 PerynupoBoyHas Tara ang sosgyxa M8 x 276 17540504 20 2
3.26 LWapHup GISW 8K 499 276
3.27 PacnopHaga BTynka 12 x 8,1 x 12 27770502197
3.28 CtonopHoe konbuo DIN 471 A16x 1,0 435 403
3.29 Wnunbka M 6 x 6 420 618
3.30 PerynnpoBo4HbIl pblyar 27770502337
3.31 PerynnpoBo4HbIl pblyar 27770502327
3.32 PerynupoBo4HbIi pblyar 27770502357
3.33 PerynmpoBo4HbIl pblyar 27770502347
3.34 Ban Bo3ayLIHOW 3aCnOHKM
-20x 681 zZM 277 80302027
- 16/20/14 x 681 ZMH* 27780502177
3.35 Ban Bo3ayLIHOW 3aCNOHKM
- 20 x 659 ZM 27780302047
—16/20 x 646 ZMH* 27780502157
3.36 Ban Bo3ayLUHON 3aCNOHKM
- 20 x 659 ZM 277 80302037
- 16/20 x 646 ZMH* 277 80502167
3.37 YnnoTtHeHue Kopnyca perynsaropa Bosgyxa 27780502217

* TONMbKO Npwv ucnonHeHun ZMH (ans ropsiyero Bosayxa)

87-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83291346 = 1/2013-09 = La 88-110



~weishaupt-

VHCTPYKLMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

4.01

4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.1
412
4.13

4.14
4.15
4.16
417
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22

4.23
4.24
4.25

Pene paBnenus

- LGW50 A2P 2,5 - 50 mbap

- LGW150 A2P 30 - 150 mbap

Pe3bboBoe coeanHeHne XGE 10-LR G 1/4-A
Pe3bboBoe coeanHeHne EVW 10-PL

Konbuo PSR10LX

HakngHas ravika XM 10-L

BBuHunBaembIn wtyyep 8L M14x1,5x10x 78

LLlanba A17

PesbboBoe coegmHeHne EVW 08-PL

Tpybka onsa pene gaBneHus

PesbboBoe coegnHeHne XW 08-L

Tpy6bka 8 x 1,0 x 100

Pe3bboBoe coeanHeHne XGE 08-LR G 1/4-A
YnnotHutenbHoe konbLo 13,5x 17 x 2,5 DIN 7603

MegHoe

Cepsonpusog SQM48.697 A9 35 Hm
KpenneHwne cepsonpueoga Bo3ayLUHbIX 3aCIOHOK
[Npuamatmyeckas WwnoHka 5 x 3 x 28

[puBOAHON pblyar B KOMMNEKTE

LapHupHbIN WTNPT M6/M8 x 1 x 51
LLlecturpanHas ranka M 8 x 1 DIN 439
KnemmHasi kopobka WKG ¢ W-FM
TpaHchopmaTop ana W-FM100/200 IP54 230 B

TpaHchopmaTtop 3axuraHua Z 20140 E12
220-240 B, 50-60 'y,

LLITekepHoe coeauHeHne

KpenneHne ana kabens saxuranums 150 mm
Kpbiwka kopnyca WK

— UcnonHeHue ZM

— ncnonHexune ZMH

691 373
691 374
452 253
452 451
452 772
452 828
27770524027
430 900
452 450
277 80524018
452 052
21137306 05 8
452 264
440 013

651 086
27780515057
490 314
277 805 1506 2
27780515077
411412
27770617 012
277 406 1201 2
603 112

716 503
17020811057

277 80530102
277 8053009 2

89-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83291346 = 1/2013-09 = La 90-110



~weishaupt-

MHCTpYKU,I/IFI No MOHTaXy U 3Kcnnyatayunm

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
5.01 3arnyuwka WKG 17720510017
5.02 Konbuesoe ynnotHeHne 50 x 5 FKM80 445 154
5.03 3akpbiBatowuin yrornok WK 277 80530077
5.04 Hanpaenstowas Tpyba B KOMMnekTe 277 80514 18 2
5.05 YnnotHeHne naHuya 107 x 155 170 00079 50 7
5.06 ®naHey onsa cunbgoHa * 27780501247
5.07 3axunMHbIA xomyT wnaHra AS110-130 W1-1* 499 147
5.08 CunbdoH 55 x 115 x 250* 499 199
5.09 3aXnMHbIA XOMyT WwnaHra AS50-70/13 W1-1* 499 146
5.10 dopcyHka rasa saxuranng WKG 17720514137
5.1 Yronok 3 x 17 x 48 17720514497
512 TpyOka rasa 3axuraHusa 22 x 1,5 27080514517
513 YnnoTtHuteneHoe konbuo 22 x 2 -N-FPM 80 445 031
5.14 CoegunHuTenbHas rmnb3a 177 20514 187
5.15 ["azoBbiit wnaHr DN 20 gnmnHon 800 MM, HEpXK. 491 240
cTanb
5.16 CoeavHUTenbHbIN yronok 22 x 24 rasa 27770514132
3axuraHna WKG
5.17 Lllan6a 40 x 6,6 x 2,5 17720514 467
5.18 [MpaBblin aneKkTpoa 3axuraHus 277 80414087
5.19 J1eBbln aNeKTpoa 3axuraHmst 27780414097
5.20 KpenneHwne anektpoaos 17720514557
5.21 Kabenb 3axuranus ans WK
— ncnonHeHue ZM 175408 11 03 2
— ucnonHeHne ZMH* no 3anpocy
5.22 Kpyrnoe kpenneHue 175 30501 02 2
5.23 KpecToBunHa oOpCyHOK B KOMMMEKTe 277 8051412 2

* TonbKo NMpw UcnonHeHnn ZMH (ans ropsivero Bosayxa)

91-110



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTnyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkv WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

6.40

83291346 = 1/2013-09 = La 92-110



~weishaupt-

MHCTpYKU,I/IFI No MOHTaXy U 3Kcnnyatayunm

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
6.01 lMnameHHas Tpyb6a WK80/4 VSF B KomnnekTe 277 807 1458 7
6.02 CmecuTernbHbIn KOpryc B KOMMIeKTe
— NS NPUPOAHOro rasa (CTaHAapTHbIN) 270 805 14 60 2
— NS CKMXKEHHOrO rasa (CtaHaapTHbIN) 2708051462 2
6.03 BuHT M 6 x 16 DIN 912 A4-70 402 387
6.04 Crabunusartop
-0320xQJ285x3 27080514657
- 350xQJ285x3 27080514687
-0 370xQJ285x3 27080514677
6.05 LecturpaHHas ravika M 6 DIN 6925 A4-70 411 308
6.06 BuHT M6 x 40 ¢ dpmkcaTopom 217 504 14137
6.07 MoanopHas wariba B KOMMnekTe 270 80514 61 2
6.08 YnnotHutenbHoe konbLo 6,5 x 12 x 1,5 441 048
6.09 3aBuxpuTernb B KOMMNEKTe 270 805 14 63 2
6.10 [NocapoyHas wnunbka M10 x 583,5 27780514147
6.11 "azoBasi TpyOka ¢ hopcyHkowm 22 x 1,5, durypHaa 270 805 14 66 7
6.12 dopcyHka d=8 MM anst Tpybkm d=22 mMmm 277 80514577
6.13 Wnuneka M4 x 4 420 444
6.14 KpenneHne anekTpoga noHnsauyum 277 807 1454 7
6.15 Onektpoa noHusauyumn Kanthal A1 15121314387
6.16 Lllar6a 40 x 6,6 x 2,5 177 20514 467
6.17 Kabenb noHmsaumm gnuHon 2360 Mm
— ncnomnHeHve ZM 27780511012
— ucnonHeHune ZMH* no 3anpocy
6.18 YnnotHutenbHoe KonbLo 22 x 2 -N-FPM 80 445 031
6.19 Wnnneka M6 x 6 420618
6.20 MepexogHoe konbLo J 28 - @ 22 ana rasosori 277 805 14 58 7
Tpy6KkM ¢ opcyHKOM
6.21 YnnoTHutTeneHoe konbuo 28 x 2 -N-FPM 80 445012
6.22 [a3zoBasi Tpybka 22 x 1,5, nsrmb 20° 2778051454 7
6.23 dopcyHka
—d=12mm ansa Tpy6km d=22 mm (NpupoaHbin ras) 277 805 14 56 7
— d=6 MM ans Tpyokn d=22 MM (CKMX. ras) 27780514617
6.24 [a3oBas TpybOka 28 x 1,5, n3rno 20° 277 80514227
6.25 dopcyHka
—d=22 mm s Tpyokn d=28 mm (npupogHbiiras) 277 805 14 37 7
— d=13 Mm gnsa Tpyoku d=28 MM (CKMXK. ras) 277 80514607
6.26 [a3oBas TpybOka 28 x 1,5, n3rnb 45° 277 80514207
6.27 dopcyHka d=12 MM ans Tpybkm d=28 mMm 27780514217
6.28 MepdopupoBaHHOE KOMbLO 277 807 14527
6.29 MocapoyHas wnunbka M10 x 382 27780714517
6.30 PerynupoBo4Has runb3a 277 80514 11 2
6.31 ®ukcatop 35 x 25 x 45 yCTaHOBMNEHHbIN 277706 14 312
6.32 BTynka nogwwunHuka 34,5 x 25 x 280 277 806 14 20 2
6.33 3awmTHaga runb3a 35 x 160 ana WK80/3 277 80514 257

* TONbKO Npw ncnonHeHnn ZMH (ansa ropsyero Bosayxa)

93-110



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTnyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkv WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

6.40

83291346 = 1/2013-09 = La 94-110



~weishaupt-

MHCTpYKU,I/IFI No MOHTaXy U 3Kcnnyatayunm

asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

83291346 = 1/2013-09 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
6.34 LHapHupHbIA wWtndt SW13 x 35 18127402357
6.35 [NpuBogHas Tara B komnnekte M8/10 x 1610 270 8051560 2
6.36 3awmTHasa Kpbiwka 80 x 45 x 1,5* 27780515127
6.37 3awutHas kpbiwka WKGL* 27870415027
6.38 MpyxnHa 13 x 1,2 x 82* 490 231

6.39 Lllar6a 45 x 10,5 x 2% 277 80515137
6.40 LWapHup GISW 8K 499 276

6.41 Lnunbka M6 x 10 420630

6.42 BuHT M10 x 140 402 620

6.43 BuHT M10 x 25 402 607

6.44 HanpasnstoLlee konecuko 277 80514 13 2
6.45 YnnoTHeHWe razoBoro Apoccens 27780525017
6.46 [MpomexyTouHoe KonbLo 277 80514 087

* TONbKO Npu ucnonHeHun ZMH (ans ropsiyero Bosayxa)

95-110



asoBble ropenkun WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

MHCTpYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

7.02

96-110

83291346 = 1/2013-09 = La



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
7.01 ["asoBbin gpoccens DN150 6e3 ceponpusoga 277 805 25 06 2
7.02 YnnotHeHne 160,5 x 204,5 x 2 177 40500017
7.03 CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 490 157

7.04 CmoTpoBoe cTekro 33 x 33 x 6 211404 17 027
7.05 KBagpaTtHasi 3arnywka GPN 270 R 3015 446 115

7.06 [MpomexyTouHbIN Kopnyc Ans ra3oBoro gpoccena 217 704 2502 2
7.07 MydTa ¢ BbleMKOWn Nog, LUNOHKY cepumn 2 21770415107
7.08 CepBonpusog SQM 45.291 A9 3 Hm 651470

83291346 = 1/2013-09 = La 97-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83291346 = 1/2013-09 = La 98-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O603HaveHne Homep 3akasa
8.01 BYWN ans W-FM 100/200
- 3anagHas Eespona 1 (GB, D, F, E, P) 600 430

- 3anagHas EBpona 2 (GB, NL, DK, S, N, FIN) 600 431
—BocTtoyHas Eepona 1 (GB, PL, H, CZ, KRO, SLO) 600 432

— BocTtouHast EBpona 2 (C pyCcCKnm A3bIKOM) 600 438
8.02 Kabenb co wrekepom ans bYW Ha W-FM100/200
— BYW BCTpOEH B KOPMNYC ropesiku 217 706 1210 2
- BYW otpenbHo, 4000 mm 217706 1219 2
— BYW otpenbHo, 2500 mm 217706 1243 2
- BYW otpenbHo, 1500 mm 217706 1242 2
8.03 Kopnyc ana W-FM, moHTax Ha WK
— BYW BCTpOEH B KOPNYC ropesiku 27770612167
- BYW otaenbHO 277706 12177
8.04 MeHemxep ropeHus 230B; 50-60 Ny
— W-FM 100 6e3 perynaropa MOLHOCTH 600 450
- W-FM 100 ¢ perynatopom MOLLHOCTK 600 451
- W-FM 200 600453
8.05 Kabernb co wrekepom
—oT SQM4... po SQM4... 1400 mm 217706 12 17 2
— o1 SQM4... go SQM4... 2400 Mm 217706 1245 2
8.06 Kabenb co wrekepom W-FM gns knemmHom 277 706 1203 2
KOpOoOKu
8.07 Kabenb nonmsauum 1 x 1 anuHor 1000 mm 277 704 11 06 2
8.08 CoegunHeHne kabens noHmMsaumm 25010317052
8.09 Kabenb co wrekepom ot W-FM go 277 706 1202 2
TpaHcdopmaTtopa 12-0-12 B
8.10 Kabenb co wrekepom ot W-FM go 277706 1201 2

TpaHcdopmaTopa 230 B/12 B
8.11 TpaHchopmaTtop ana W-FM100/200 IP54 230 B 277 406 12 01 2

8.12 TpaHchopmaTop 3axuranmna Z 20140 E12 603 112
220-240 B, 50-60 Iy,

83291346 = 1/2013-09 = La 99-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83291346 = 1/2013-09 = La 100-110



. VIHCTPYKLMS O MOHTaXY M SKCMnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WKG80/4-A ZM(H)-VSF (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

MNos. Ob6o3Ha4vyeHne

Homep 3akasa

8.13 LWtekepbl W-FM
— X3-01 BKMOYEHUE ABUraTens
— X3-02 pene gasneHusa Bo3gyxa
— X8-03 BbiIkntoyaTenb Ha dnaHLe ropenkm
— X3-04 ceTb 1 LUenb 6e3onacHoCTU
— X4-01 nepeknoyeHne Tonnmea
— X4-02 npubop 3axuraHus
— X4-03 knanaH pene AasreHusa Bo3ayxa
— X5-01 muHMmanbHoe aaeneHue x/T DSA58
— X5-02 makcumanbHoe aasneHue x/T DSA46
— X5-03 perynmpoBOYHbIli KOHTYP
— X6-01 curHan Ha 3anyck
— X6-02 marHuTHas mydTa Hacoca
— X6-03 npegoxpaHuTenbHbIi KnanaH
— X7-01 knanaH 2-i CTyneHun
— X7-02 knanaH 3-1i cTynexHu
— X7-03 3ageprkka Ha 3anycke Ha rase
— X8-01 nHamkaums x/1 - ras
— X8-02 gononHUTeNbHbIN KnanaH /T
— X8-03 knanaH 1-1 ctyneHu; 2 x 110B

— X9-01 ras, nunoTHbIN KnanaH, knanaH V1,
knanaH V2, npegoxpaHuTerbHbI KnanaH

- X9-02 N, PE

— X9-03 pene makc. /MWH. gaBneHus rasa
— X10-01 tpaHcopmatop 230/12B

— X10.02.1 gatuymk nnameHn QRB

— X10-02.2 gaTtynk nnamenun QRI

— X50 BYW no wuHe CAN

— X51 cepsonpusog no wuHe CAN

— X52 TpaHcdopmaTop 2 x 12B

— X60 TemnepaTypHbIA AaTumk

— X61 cakTnyeckoe 3HaveHue U/l

— X62 3agaHHoe 3HadeHue U/l

— X63 Bbixog 4-20 mA

— X70 MHAYKTUBHbIM AaTyuK ABuUraTens
— X71 rasoBblii CHETYKK

— X72 cHeTumK X/T

— X73 yacToTHbIV NpeobpasoBaTenb

716 300
716 301
716 302
716 303
716 304
716 305
716 306
716 307
716 308
716 309
716 310
716 311
716 312
716 313
716 314
716 315
716 316
716 317
716 318
716 319

716 320
716 321
716 322
716 323
716 332
716 325
716 326
716 327
716 328
716 329
716 330
716 331
716 333
716 334
716 335
716 336

83291346 = 1/2013-09 = La 101-110



